ДУМА ГОРОДА ПЯТИГОРСКА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ
от 24 марта 2016 г. № 7 – 66 РД

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЯ В РЕШЕНИЕ ДУМЫ ГОРОДА ПЯТИГОРСКА «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПОЛОЖЕНИЯ О БЮДЖЕТНОМ ПРОЦЕССЕ В ГОРОДЕ-КУРОРТЕ ПЯТИГОРСКЕ»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», приказом Министерства финансов Российской Федерации от 1 июля 2015 года № 103н «Об утверждении Порядка представления реестров расходных обязательств субъектов Российской Федерации и сводов реестров расходных обязательств муниципальных образований, входящих в состав субъекта Российской Федерации», приказом министерства финансов Ставропольского края от 22 декабря 2015 года № 281 «О внесении изменений в Порядок представления реестров расходных обязательств муниципальных образований Ставропольского края, утвержденный приказом министерства финансов Ставропольского края от 02 апреля 2015 года № 60»,
Дума города Пятигорска

РЕШИЛА:

1. Внести в Положение о бюджетном процессе в городе-курорте Пятигорске, утвержденное решением Думы города Пятигорска от 19 февраля 2015 года № 1-51 РД, изменение, исключив абзацы второй и третий части 4 статьи 30.
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на администрацию города Пятигорска.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Думы города Пятигорска
Л.В. ПОХИЛЬКО

Исполняющий обязанности
Главы города Пятигорска
О.Н. БОНДАРЕНКО